1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA A REFORMA DA QUADRA DE SKATE DO MOGI MIRIM II.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°             , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

          SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Tendo em vista as constantes reclamações dos usuários e freqüentadores da quadra de Skate, localizada na Praça Comandante José Antonio Moreno, Mogi Mirim II.

Tendo em vista ainda que a mesma necessita de reformas.

INDICO ao Exmo Senhor Prefeito Municipal para que junto ao departamento competente proceda a reforma da referida quadra, visando com a medida dar melhores condições aos usuários.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 19 de Janeiro de 2008.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Robertinho do PSDB

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]